入党申请人基本情况公示单

近期，冯修国等 5 名同志向党支部递交了入党申请书。根据

发展党员工作相关规定，现将冯修国等入党申请人的基本情况予

以公示：

序号 姓名 性别 民族 籍贯 出生时间 学历 职务
递交申请书

时间

1 冯修国 男 汉
湖南

常德
1999.09.20 本科 班长 2023.9.20

2 赵世茹 女 汉
江苏

徐州
2001.09.26 本科 团支书 2023.9.20

3 王昊天 男 汉
浙江

绍兴
1999.06.13 本科 学生 2023.9.20

4 李水平 男 汉
江西

宜春
2001.01.12 本科 学习委员 2023.9.20

本公示时间为 2023 年 9 月 25 日始至 9 月 29 日（公示时间

为 5 个工作日）。凡对上述入党申请人持有异议者，请与方乐成

联系。

联系电话：0571-85070329

电子邮箱：651282772@qq.com

通讯地址：浙江科技学院生物与化学工程学院 C2-655

浙江科技学院生物与化学工程学院机械研究生党支部

2023 年 9 月 25 日